
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 27» августа  2020  года                                         №127-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«27» августа  2020 года, протокол № 03рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательной 

программе специалитета за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики на соответствующий курс и форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению. 

 

Приложение: на  12  листах. 

 
 



1 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ковалёв Роман Александрович 65,76   

 



2 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Черкашин Вадим Евгеньевич 96,24        + 

 



3 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий 

18.05.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Каражия Данил Вячеславович 95        + 

2 Кадран Даниил Александрович 87,66        + 

3 Безлепкин Данил Витальевич 103,6        + 

 



4 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Репешко Владимир Валериевич 80,96        + 

2 Скляр Даниил Романович 91,9        + 

3 Волков Михаил Александрович 97,6        + 

4 Шуба Егор Александрович 83,26        + 

5 Нежильченко Прохор Андреевич 90,72        + 

6 Волкотруб Иван Сергеевич 82,88        + 

7 Бондаренко Михаил Константинович 76,4        + 

8 Табачников Алексей Андреевич 85,6        + 

9 Плужник Роман Александрович 66,9        + 

10 Сугаков Владимир Владимирович 78,26        + 

11 Федоров Никита Романович 95,7        + 

12 Кирдан Кирилл Витальевич 77,82        + 

13 Юлин Богдан Андреевич 73,66        + 

14 Черняк Олег Олегович 94,8        + 

15 Смирнов Андрей Сергеевич 83,68        + 

16 Гвоздев Владислав Русланович 85,48        + 

17 Могильный Максим Русланович 75,36        + 

18 Сергеев Александр Геннадиевич 85,44        + 

 



5 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Технология геологической разведки 21.05.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Савченко Евгений Александрович 79        + 

 



6 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чураков Иван Павлович 91,3        + 

2 Стефанов Алексей Евгеньевич 82,66        + 

3 Матрёхина Мария Максимовна 83,8        + 

4 Галкин Святослав Андреевич 94,98        + 

5 Моисеенко Даниил Дмитриевич 80,9        + 

 



7 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Нефтегазовые техника и технологии 21.05.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Куварин Евгений Витальевич 96,3        + 

2 Диденко Данил Анатольевич 86,6        + 

3 Логачев Егор Валерьевич 82,1        + 

4 Джепко Владислав Юрьевич 88,4        + 

5 Акишин Константин Владимирович 95,44        + 

6 Нетименко Максим Игоревич 97,04        + 

7 Иванов Вадим Андреевич 96,4        + 

8 Крохта Сергей Владимирович 79,12        + 

9 Дуденков Денис Олегович 74,24        + 

10 Дьяченко Евгений Константинович 101,04        + 

11 Науменко Игорь Игоревич 94,54        + 

12 Ляшко Александр Андреевич 107        + 

13 Дрокин Александр Андреевич 81,96        + 

 



8 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сенюрко Богдан Валерьевич 93,38        + 

2 Ветров Евгений Игоревич 87,62        + 

 



9 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Вернюк Виталий Геннадьевич 97,52       +       + 

2 Бугаев Никита Николаевич 98,24   

3 Проценко Александр Александрович 97,76        + 

4 Черников Виталий Андреевич 97,12        + 

5 Баранюк Артур Геннадиевич 105        + 

6 Малета Владимир Николаевич 103,8       +       + 

7 Болдырев Дмитрий Евгеньевич 105        + 

8 Сериков Александр Геннадиевич 103        + 

9 Бураков Александр Андреевич 96,8        + 

10 Жипа Владислав Вадимович 96,08        + 

11 Безуглый Кирилл Александрович 91,28   

12 Печунов Дмитрий Александрович 82   

13 Черняк Ирина Александровна 82,4   

14 Чайковский Вадим Игоревич 81,6   

15 Токман Фёдор Русланович 93,6   

16 Шкурко Олег Васильевич 96   

17 Гапонов Дмитрий Станиславович 95,84   

18 Матюшин Александр Владимирович 95,28   

19 Сытникова Вера Сергеевна 95,2   

20 Соболь Александра Евгениевна 94,4   

21 Борук Даниил Романович 92   

22 Макашутин Алексей Игоревич 91,52   

23 Гончаров Леонид Александрович 89,6   

24 Бутаенко Константин Валериевич 80,96   

25 Богач Данил Викторович 80,4   

26 Крушельницкий Вячеслав 

Александрович 

92,72   

27 Коваленко Андрей Викторович 91,76   

28 Терехин Игорь Игоревич 94,4   



10 

 

29 Радченко Дмитрий Денисович 80   

30 Бекузаров Заур Русланович 90,8   

31 Гладких Виктор Владимирович 95,84   

 



11 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чорнолюк Артем Иванович 83,12        + 

2 Дмитриев Вадим Юрьевич 77,52        + 

3 Мальченко Степан Алексеевич 103        + 

4 Антипов Олег Александрович 62,88        + 

5 Баев Дмитрий Владимирович 80        + 

6 Бригарда Вадим Витальевич 60,8        + 

7 Морозов Артем Игоревич 87,75        + 

8 Михайлец Данил Александрович 94,72        + 

9 Вишня Наталья Алексеевна 104,52        + 

10 Сидоренко Данил Валериевич 77,68        + 

11 Щелкунов Алексей Алексеевич 78,16        + 

12 Захаров Алексей Александрович 64        + 

13 Толкачев Андрей Александрович 67,12        + 

14 Ивахненко Максим Юрьевич 82,24        + 

15 Курганский Александр Сергеевич 93,04        + 

 



12 

 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Левашов Илья Владимирович 79,84        + 

2 Коломийцев Иван Андреевич 81,12        + 

3 Бабий Анастасия Андреевна 80,24        + 

4 Колиснык Александр Вадимович 94,8        + 

5 Степенко Владислав Александрович 83,6        + 

6 Бурченков Никита Анатольевич 93,6        + 

7 Скляров Никита Сергеевич 95,36        + 

8 Леонченко Кирилл Игоревич 79,28        + 

9 Авилочев Петр Олегович 93,52        + 

10 Попов Иван Иванович 63,92        + 

 

 


